

KIIRES taktis

TEKST MONICA RAUD
FOTOD MEELI KÜTTIM, VEIKO TÖKMAN

Sampo Panga juhatuse esimehe Aivar Rehe tegemisi jälgides tekib kahtlus, et tema stiilses ülikonnas keha peidab endas üht võimsat patareid. Niisugust, mis lubab tal halastamatult kiirest elutempost hoolimata sundimatult särada.

KUI AIVAR REHE TARTUST TULEB, tunneb ta lennujaama lähisteles jõudes, kuidas miski temas jälle pulbitsema hakkab. Tegelikult võiks tema igapäevane elukeskkond olla veel närvilisem, kui meie pealinn on – vahest midagi Tallinna ja Moskva vahepealset. Kohtla-Järvel üles kasvanud poisina tundis Rehe juba varakult, et tema aktiivsele loomule ei paku rahulikupoolne keskkond piisavalt palju. “Tahtsin heas mõttes teravamaid situatsioone, rahulik vesi ei ole minu jaoks,” tunnistab pangajuht.

Kiiret rütmi nautival härrasmehel enesel jagub energiat kolme inimese eest. “Iga viie või kümne aasta möödudes luban ma järgneval kümnendil võtta rahulikumalt, kuid pean tunnistama, et siiani on see kõik jäänud lubaduseks,” laiutab laitmatu ülikonnas Rehe käsi. Muu hulgas tähendab see kell 5.45 algavat hommikut, pikka päeva konto-

ris ja pühapäevast töötegemist. Sellega, et pereisa juba pikki aastaid käib eesootavat töönädalat ette valmistamas pühapäeviti, on abikaasa Kristel ja tütre Gertrud ja Brigitta ammu harjunud.

JAH-HOIAK JA TOPELTKOGUS ENERGIAT

“Minu aastakäiguga noored inimesed – ma nimetan ennast ikka nooreks inimeseks – peavad väga tänulikud olema, et me sattusime majanduse keerisesse just siis, kui olid sellised kordumatud situatsioonid nagu alates 1992. aastast, kui majandus heas mõttes pea peale keerati,” mõtiskleb Rehe. “Sain olla Hoiupanga ülesehitamise juures, olin väga lähedal Hansa- ja Hoiupanga liitumisel tehtud otsustele, nägin rõõmu, pisaraid, pettumust ja võitu, kõike. Väga huvitav kogemus oli 2001. aastal, kui läksin aastaks elama Leetu. See nõudis sisemist julgust ja kokkulepet perega. Seal toimus samuti

Iga viie või kümne aasta möödudes **LUBAN** ma järgneval kümnendil **VÕTTA RAHULIKUMALT, kuid pean tunnistama, et siiani ON see kõik JÄÄNUD LUBADUSEKS.**

Aivar Rehe on palju aastaid pidanud pankuriametit, kuid usub, et mõneaastane eemalolek harjumuspärasest valdkonnast suurendab igäihe võitlusvõimet ja kogemustepagasit.